
 

 

 

 

 

 

 

Mit navn er Christina Bonde Hansen. Jeg er master franchisetager for Danmark, 
Sverige, Norge, Finland, Holland, Belgien og Luxembourg. 

I er  født  i 1969 og er cand.jur  fra Københavns Universitet  i 1997.  Jeg har siden 
været ansat i nogle af Danmarks største virksomheder, hvor jeg har specialiseret 
mig inden for skatteret og selskabs‐ og kontraktret. Jeg er gift og i 2005 blev jeg 
mor for første gang til min søn Thomas, og i 2007 fik  jeg min datter Caroline. Det 
var under min sidste barselsperiode, at jeg fik lyst til at sadle helt om og droppe 
den  hektiske karrieretilværelse  til  fordel  for  noget  mere  indholdsfyldt 
og givende. Men jeg havde ikke nogen klar idé om, hvad det skulle være ‐ udover 
at  jeg  med  sikkerhed  vidste,  at  det  skulle  være  noget  med børn. 
 

I  forsommeren  2009  var  jeg  en  tur  i  London,  hvor  jeg  stødte  på  en artikel  om 
Baby Sensory. Jeg syntes det lød interessant, og jeg kontaktede dem så snart jeg 
var  hjemme  og  aftalte,  at  jeg  skulle komme  over  og  besøge  et  af  Dr.  Lin  Day's 
hold  i  Andover  syd  for   London. Da  jeg  først mødte  Lin Day  og  oplevede  en  af 
hendes klasser var jeg ikke et sekund i tvivl om, at det var dette jeg skulle lave i 
fremtiden. Baby Sensory har simpelthen alt, og da  jeg så den  fantastiske glæde 
hos  både  forældre  og  babyer,  kunne  jeg  ikke  tænke  på  et  bedre  produkt  at 
introducere  til  danske  forældre.  Baby  Sensory  teamet  i  England  er  fantastiske 
mennesker  at  arbejde  sammen med,  og  de  har  gjort  det  virkelig  let  for mig  at 
starte min egen virksomhed og har leveret al den nødvendige uddannelse, støtte 
og  inspiration.    Lin  er  en  inspirerende  lærer,  og  jeg  er  stolt  over  at   blive 
associeret med hendes Baby Sensory program.  

Jeg finder det utroligt givende, at se forældre og babyer knytte bånd og tilbringe 
speciel  kvalitetstid  sammen.  Jeg  betragter  det  som et  privilegium  at  få  andel  i 
disse  særlige  øjeblikke,  og  jeg  elsker  at  arbejde  med  babyer  i  deres  første 
afgørende leveår. 


